
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Maschi
Eliminatorie

MAN 1'13.00

Batteria 1
1 6 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 45.86 48.79 1'34.65
2 5 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 44.13 50.85 1'34.98
3 4 GUERRISI Riccardo 1999 ITA SS Nicola Mameli 46.27 49.79 1'36.06
4 3 ARIOLI Matteo 2000 ITA Dds Srl 47.24 52.31 1'39.55
5 8 PECHINI Davide 2000 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 47.01 54.68 1'41.69
6 2 BABBI Giacomo 1999 ITA San Marino Nuoto 48.70 54.51 1'43.21
7 1 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 49.71 54.57 1'44.28
8 7 NATALE Christian 2000 ITA Genova Nuoto 50.05 58.84 1'48.89
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Batteria 2
1 4 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 39.15 43.93 1'23.08
2 5 CORRIAS Martino 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 40.97 42.89 1'23.86
3 2 CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna 90 41.07 46.27 1'27.34
4 6 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 42.12 45.39 1'27.51
5 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport Fiat 42.91 46.91 1'29.82
6 1 GARGANO Gabriele 1999 ITA SS Nicola Mameli 43.55 47.80 1'31.35
7 8 POZZI Christian 1999 ITA Dds Srl 46.01 49.40 1'35.41

NON CLASSIFICATI

7 SERAFINI Niccolo' 2000 ITA Due Ponti ssd NP
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Batteria 3
1 4 SOFFIETTI Patrick 1999 ITA Sisport Fiat 37.91 42.14 1'20.05
2 5 LAMBERTI Lorenzo 1999 ITA Sisport Fiat 39.01 43.51 1'22.52
3 1 VALANDRO Jerson Jacob 1999 ITA Dds Srl 39.94 45.75 1'25.69
4 6 ABBATE Christian 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 39.13 47.89 1'27.02
5 3 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 41.86 46.14 1'28.00
6 2 TOZZI Matteo 1999 ITA Dds Srl 42.04 47.99 1'30.03
7 7 COLOMBO Gregorio 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 44.99 49.44 1'34.43
8 8 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 44.52 49.99 1'34.51
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Batteria 4
1 4 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 36.93 40.93 1'17.86
2 5 ARCE Matias 1999 CIL Foltzer ssd - Genova 37.09 41.36 1'18.45
3 3 CANEPA Gabriele 1999 ITA Lavagna 90 40.46 44.50 1'24.96
4 7 POLLONI Thomas 2000 ITA Dds Srl 41.46 46.88 1'28.34
5 1 PARATO Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 43.24 47.59 1'30.83
6 8 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 42.99 47.90 1'30.89
7 6 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 42.52 49.29 1'31.81
8 2 SIMONCINI Giulio 1999 RSM San Marino Nuoto 44.52 49.95 1'34.47
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'13.00

1 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 36.93 40.93 1'17.86
2 ARCE Matias 1999 CIL Foltzer ssd - Genova 37.09 41.36 1'18.45
3 SOFFIETTI Patrick 1999 ITA Sisport Fiat 37.91 42.14 1'20.05
4 LAMBERTI Lorenzo 1999 ITA Sisport Fiat 39.01 43.51 1'22.52
5 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 39.15 43.93 1'23.08
6 CORRIAS Martino 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 40.97 42.89 1'23.86
7 CANEPA Gabriele 1999 ITA Lavagna 90 40.46 44.50 1'24.96
8 VALANDRO Jerson Jacob 1999 ITA Dds Srl 39.94 45.75 1'25.69
9 ABBATE Christian 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 39.13 47.89 1'27.02

10 CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna 90 41.07 46.27 1'27.34
11 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 42.12 45.39 1'27.51
12 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 41.86 46.14 1'28.00
13 POLLONI Thomas 2000 ITA Dds Srl 41.46 46.88 1'28.34
14 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport Fiat 42.91 46.91 1'29.82
15 TOZZI Matteo 1999 ITA Dds Srl 42.04 47.99 1'30.03
16 PARATO Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 43.24 47.59 1'30.83
17 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 42.99 47.90 1'30.89
18 GARGANO Gabriele 1999 ITA SS Nicola Mameli 43.55 47.80 1'31.35
19 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 42.52 49.29 1'31.81
20 COLOMBO Gregorio 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 44.99 49.44 1'34.43
21 SIMONCINI Giulio 1999 RSM San Marino Nuoto 44.52 49.95 1'34.47
22 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 44.52 49.99 1'34.51
23 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 45.86 48.79 1'34.65
24 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 44.13 50.85 1'34.98
25 POZZI Christian 1999 ITA Dds Srl 46.01 49.40 1'35.41
26 GUERRISI Riccardo 1999 ITA SS Nicola Mameli 46.27 49.79 1'36.06
27 ARIOLI Matteo 2000 ITA Dds Srl 47.24 52.31 1'39.55
28 PECHINI Davide 2000 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 47.01 54.68 1'41.69
29 BABBI Giacomo 1999 ITA San Marino Nuoto 48.70 54.51 1'43.21
30 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 49.71 54.57 1'44.28
31 NATALE Christian 2000 ITA Genova Nuoto 50.05 58.84 1'48.89

NON CLASSIFICATI

SERAFINI Niccolo' 2000 ITA Due Ponti ssd NP
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Maschi
Finale

MAN 1'13.00

Finale
1 4 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 37.34 40.42 1'17.76
2 5 ARCE Matias 1999 CIL Foltzer ssd - Genova 36.82 41.20 1'18.02
3 3 SOFFIETTI Patrick 1999 ITA Sisport Fiat 37.56 42.00 1'19.56
4 6 LAMBERTI Lorenzo 1999 ITA Sisport Fiat 38.50 43.54 1'22.04
5 1 CANEPA Gabriele 1999 ITA Lavagna 90 39.35 43.40 1'22.75
6 7 CORRIAS Martino 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 39.72 43.81 1'23.53
7 2 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 39.61 44.60 1'24.21
8 8 VALANDRO Jerson Jacob 1999 ITA Dds Srl 38.71 45.84 1'24.55
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